Codi Expedient
7095-2020-S131
7095-2020-S113
7095-2020-S48
7095-2020-S7

7095-2020-S45
7095-2020-S42

7095-2020-S116
7095-2020-S83
7095-2020-S71
7095-2020-S133
7095-2020-S18
7095-2020-S112
7095-2020-S34
7095-2020-S183

7095-2020-S125
7095-2020-S21
7095-2020-S151
7095-2020-S81
7095-2020-S17
7095-2020-S211

7095-2020-S191
7095-2020-S10
7095-2020-S51
7095-2020-S115
7095-2020-S72
7095-2020-S130
7095-2020-S29
7095-2020-S201
7095-2020-S44
7095-2020-S23

7095-2020-S4
7095-2020-S19
7095-2020-S181
7095-2020-S11
7095-2020-S127
7095-2020-S24
7095-2020-S5

7095-2020-S41
7095-2020-S124
7095-2020-S9
7095-2020-S122
7095-2020-S46
7095-2020-S16
7095-2020-S120
7095-2020-S111
7095-2020-S121
7095-2020-S118
7095-2020-S141
7095-2020-S25
7095-2020-S184

7095-2020-S6
7095-2020-S92
7095-2020-S28
7095-2020-S91
7095-2020-S26
7095-2020-S117
7095-2020-S8
7095-2020-S2
7095-2020-N30
7095-2020-S171
7095-2020-S13
7095-2020-S102

Tipus de contracte
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SERVEIS
SERVEIS
SERVEIS
SERVEIS

SERVEIS
SERVEIS

SUBMINISTRAMENTS
SUBMINISTRAMENTS
SERVEIS
SUBMINISTRAMENTS
SERVEIS
SERVEIS
SERVEIS
SUBMINISTRAMENTS

SERVEIS
SERVEIS
SERVEIS
SUBMINISTRAMENTS
SERVEIS
SERVEIS

SERVEIS
SERVEIS
SERVEIS
SUBMINISTRAMENTS
SERVEIS
SERVEIS
SUBMINISTRAMENTS
SERVEIS
SERVEIS
SERVEIS

SERVEIS
SERVEIS
SERVEIS
SERVEIS
SERVEIS
SUBMINISTRAMENTS
SERVEIS
SERVEIS
SERVEIS
SERVEIS
SERVEIS
SERVEIS
SERVEIS
SUBMINISTRAMENTS
SERVEIS
SUBMINISTRAMENTS
SERVEIS
SERVEIS
SERVEIS
SERVEIS
SERVEIS

SERVEIS
SUBMINISTRAMENTS
SERVEIS
SERVEIS
SERVEIS
SERVEIS
SERVEIS
SERVEIS
SUBMINISTRAMENTS
SERVEIS
SERVEIS
SERVEIS

Procedi
ment

Menor
Menor
Menor

Menor

Menor

Menor

Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor

Menor

Menor
Menor
Menor
Menor
Menor

Menor

Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor

Menor

Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor

Menor

Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor

Menor

Descripcio del contracte Import

Despeses de taxes de serveis bancaris 5,62€
Inscripcié Congreso de Transparencia 20,00€
Curs Reglament Europeu 30,00€
Allotiament dominis de I'APDCAT 48,40€
Lloguer de vehicles sense conductor 57,84€
Domini menor privacitat 119,92€
Adquisicio d'un teclat per una Surface Pro 4 129,05€
Compra material fungible oficina 152,29€
Serveis técnics de so i auxiliar de muntatge 181,02€
Compra d'estris eléctrics no inventariable 209,90€
Servei de missatgeria 241,31€
Subministrament i col-locacié d'un pany 274,99€
Servei de fotografia Jornada 302,50€
Compra 3 impressores laser monocrom 317,46€
Feines de manteniment i resparacio 320,86€
Servei técnic sonoritzacio6 jornada 338,80€
Correccio document FAQS 363,00€
Subministrament de capses d'arxiu definitiu i carpetes d'expedients. 367,84€
Servei de correus 374,91€
Serveis de mudanga interna a 'APDCAT 387,20€
Serveis de recollida, trasllat, custodia, i consulta de documentacio

administrativa de 'APDCAT 652,95€
Catering jornada 28 de gener 610,50€
Formacions de Tallers sobre habilitats en dispositius mobils 766,33€
IPAD Air WF CL 256 GRY-ISP 959,00€
Servei de catering Jornada 836,00€
Lloguer de dues fonts d'aigua 1.022,88€
Subministrament d'aigua a les oficines APDCAT 1.082,66€
Formacié curs DPD 1.197,90€
Serveis de Taxi 1.200,65€
Manteniment plantes ornamentals 1.236,21€
Manteniment dels lectors i programari de control d'accés i control horari

per l'any 2020. 1.527,23€
Manteniment alarmas intrussié i incendis i custodia de claus 1.897,50€
Formacio especialitzada 1.600,00€
Recull premsa digital 1.944,95€
Despeses d'organitzacié proves selectives 1.994,08€
Adquisicié de llibres especialitzats en matéria de protecci6 de dades. 1.733,17€
Servei de tractament, recollida, transport i destruccioé de residus 2.015,14€
Memories portatils 2.781,79€
Serveis de certificats digitals 2.327,67€
Traduccions i revisions lingliistiques 2.601,73€
Servei de magatzem 2.854,80€
Renovacié marca UE APDCAT 3.075,50€
Assegurances Oficina, Accidents i Responsabilitat Civil Gral 3.199,48€
Material d'oficina 3.389,28€
Disseny grafic interficie AIPD 3.539,25€
Pantalles de proteccio i termometres 3.592,49€
Configuraci6 i implementacié VPN i Firewall 3.969,76€
Formaci6 online de llengua anglesa 4.080,00€
Recull premsa digital 4.247,10€
Reparacié Fancoil i Manteniment de baixa tensio 4.326,01€
Serveis d'Auditoria 4.362,04€
Serveis Técnics Informatics de Xarxa de Comunicacions i Llicéncia

Antivirus 4.530,24€
Adquisicié portatils LENOVO 4.760,99€
BD Aranzadi Instituciones i Suscripcid revista Nuevas tecnolofgias 5.245,28€
Serveis de reparacions 5.834,97€
Manteniment, Lloguer d'impressores i tonner 6.173,02€
Elaboraci6 curs online de formaci6 per a docents 7.200,00€
Servei de consergeria (3 hores) 9.390,96€
Manteniment 2020 hardware Hewlett Packard 7.832,08€
Subministrament llum 12.535,41€
Disseny i elaboraci6 de 2 videos educatius 13.527,80€
Servei d'edicions i disseny de publicacions al EADOP per APDCAT 15.398,53€
Procediments interns APDCAT 17.012,60€

Nom Adjudicatari
CAIXABANK, SA
ACREDITRA
II-lustre Col-legi d'Advocats de Barcelona
ECONOCOM NEXICA, SL Unipersonal

AVIS Alquile un coche, S.A
10dencehispahard, S.L.

ELECTRONICAMENTE, S.L.
MERCADONA,S.A.
INICIATIVES EVENTS, SL
CALBET ELECTRODOMESTICOS
DIGITAL COURIER, SL
POBLE9 KEY, S.A (TECNO-KEY)
SHOOTING SERVEIS

ID GRUP, SA
ENGRUNES, RECUPERACIO | MANTENIMENT, EMPRESA
D'INSERCIO, S.L. UNIPERSONAL

EIKONOS, SA
FACTORIA GRAFICA
GRAFIQUES BARCELONETA, SA
SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELEGRAFOS, S.A.
MUDANZAS JUAN 2008, S.L.U.

ARA VINC GESTIO DOCUMENTAL SL
El Catering de la Bibi
ACKCENT CYBERSECURITY S.L.
APPLE DISTRIBUTION INTERNACIONAL
GALLERY CENTER, SL
Corporacién de Organizac. y Representaciones, SA
AIGUES DE BARCELONA
AGENCIA DE CIBERSEGURIDAD DE CATALUNYA
ECOTAXI BARCELONA, S.L.
HIDROFLOR, SCP

PRIMION DIGITEK, SLU
SERVEI TECNIC PLANA FABREGA
PRIMERA A CEPI-BASE, S.L
AUGURE SPAIN
FUNDACIO INSTITUT D'EDUCACIO CONTINUA
Libreria La Juridica, SL
FEMAREC, SCCL
GURUPRO SL
CONSORCI ADMINISTRACIO OBERTA DE CATALUNYA
TRADUCCIONES TECNICAS METZGER, SL
ARAVINC, SL
CONSULPI PROPIEDAD INDUSTRIAL, SL
MAPFRE ESPANA COMPANIA DE SEGUROS Y REASEG. SA
TEMO 2S.L.
FD ACRONIM S.L.
COMERCIAL CONTEL, SA
IMPALA NETWORK SOLUTIONS, SL
CALLAN SCHOOL OF ENGLISH SL
REBOLD MARKETING AND COMMUNICATION S.L.U.
Confort Térmico Coterm, SL
UNIAUDIT OLIVER CAMPS, SL Auditoria-Consultoria

DISTRIBUIDORA D'INFORMATICA | SISTEMES AUXILIARS, SL
SUPPORT AND TECHNOLOGY, SL
EDITORIAL ARANZADI, SA
INST.LA MODERNA J.CAMPILLO,SA
CANON ESPANA, SA
FUNDACIO PIA INSTITUT PERE TARRES D'EDUC. EN L' ESPLAI
SERVEIS DE PERSONAL | NETEJA, SL
HEWLETT PACKARD SERVICIOS ESPANA, SL
ENDESA ENERGIA, SA
Dep Institut, SL
ENTITAT AUTONOMA DIARI OFICIAL | PUBLICACIONS
GLOBAL HUMAN CONSULTANTS, S.L.

Data Adjudicacié
01/01/2020
15/07/2020
01/02/2020
01/01/2020

31/01/2020
01/01/2020

22/09/2020
25/02/2020
02/02/2020
14/10/2020
01/01/2020
01/06/2020
27/01/2020
07/12/2020

16/09/2020
27/01/2020
30/10/2020
25/02/2020
01/01/2020
14/12/2020

30/11/2020
27/01/2020
01/02/2020
23/09/2020
12/02/2020
01/01/2020
01/01/2020
07/09/2020
01/01/2020
01/01/2020

01/01/2020
01/01/2020
30/10/2020
01/01/2020
01/09/2020
27/01/2020
01/01/2020
6/6/2020
01/01/2020
07/09/2020
01/01/2020
02/07/2020
01/01/2020
01/01/2020
25/09/2020
20/05/2020
10/06/2020
01/11/2020
01/12/2020
01/01/2020
01/01/2020

01/01/2020
13/03/2020
01/01/2020
28/02/2020
01/01/2020
25/05/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/12/2020
20/01/2020
01/07/2020

184.308,84€




